第１号様式（第７条関係）

  年  月  日

久留米市長 あて

（申請者）住  所：

 ふりがな

氏  名：

（生年月日：   年  月  日）

電話番号：

補助金交付申請書兼実績報告書

    年度久留米市木造住宅耐震診断費補助金の交付を受けたいので、久留米市木造

住宅耐震診断費補助金交付要綱を承知の上、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 所在地

２ 耐震診断依頼先
□一般財団法人 福岡県建築住宅センター

□一般社団法人 福岡県住宅リフォーム協会

３ 補助対象住宅の所有

者との関係性
□本人 □ 相続人 □ 同意を得た３親等以内の親族

４ 耐震診断の実施日    年  月  日

５ 補助金の交付申請額 円

（備考）
※ 久留米市暴力団排除条例第６条の規定に基づき、申請者（所有者から同意を得た３親等

以内の親族が申請者の場合は、その所有者を含む）の方が暴力団(員)又は暴力団(員)

と密接な関係があるか否か警察へ照会させていただきます。